
ZARZĄDZENIE NR 63/2012  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 7 lutego 2012 r.  

 

w sprawie ustalenia na 2012 rok regulaminu przyznawania dofinansowania do opłat pobieranych

przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli dla nauczycieli przedszkoli, szkół  i placówek
oświatowych prowadzonych przez Miasto Kielce 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214,
poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr
167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337,
z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz.
1458 z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230
i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 697, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr
217, poz. 1281 ) i w związku z § 7 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 29 marca 2002
r. w sprawie sposobu podziału  środków na wspieranie doskonalenia zawodowego nauczycieli pomiędzy

budżety poszczególnych wojewodów, form doskonalenia zawodowego dofinansowywanych ze środków
wyodrębnionych w budżetach organów prowadzących szkoły, wojewodów, ministra właściwego do spraw

oświaty i wychowania oraz szczegółowych kryteriów i trybu przyznawania tych środków ( Dz. U. Nr 46, poz.
430 ) zarządza się, co następuje : 

§   1 .  Ustala się  na rok 2012 Regulamin przyznawania dofinansowania doskonalenia zawodowego

nauczycieli w ramach środków, o których mowa w art. 70a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta
Nauczyciela.  

§  2 .  Dofinansowaniu, o którym mowa w § 1 podlegają  opłaty za kształcenie pobierane przez szkoły
wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli ponoszone przez nauczycieli przedszkoli, szkół  i placówek
oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Miasto Kielce.  

§ 3.  1. Dofinansowanie można przyznać  na kształcenie zgodnie z formami określonymi w wieloletnim
planie doskonalenia zawodowego nauczycieli opracowanym przez dyrektora przedszkola, szkoły lub placówki
oświatowej. 

2. Dofinansowanie można przyznać  nauczycielowi, który podją ł  kształcenie w szkole wyższej lub

zakładzie kształcenia nauczycieli w kierunku lub specjalności odpowiadającej potrzebom placówki
w szczególności w zakresie: 

§ 4. 1. Dofinansowanie przyznaje się na semestr w wysokości: 

2. Dofinansowanie do doskonalenia przekazuje się  na rachunek organizatora lub dokonuje wypłaty

nauczycielowi po okazaniu dowodu wpłaty.  

3. Nauczyciele, którzy otrzymali dofinansowanie i nie ukończyli w terminie formy doskonalenia
zawodowego zobowiązani są do zwrotu otrzymanej dopłaty w pełnej wysokości w terminie 1 miesiąca od daty

otrzymania żądania zwrotu.  

§ 5. Dyrektor szkoły lub placówki, w terminie do dnia 31 marca 2013 roku, składa do Urzędu Miasta

sprawozdanie ze sposobu wykorzystania środków na dofinansowanie w poprzednim roku budżetowym.  

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

1) uzyskiwania kwalifikacji do realizacji zaję ć  w zakresie udzielania pomocy psychologiczno-pedago -

gicznej, 

2) uzyskiwania kwalifikacji do nauczania drugiego przedmiotu.

1) 100% kosztów lecz nie więcej niż 2000 zł w zakresie, o którym mowa w § 3 ust. 2 pkt 1,

2) 80% kosztów lecz nie więcej 2000 zł w zakresie, o którym mowa w § 3 ust. 2 pkt 2.

Prezydent Miasta Kielce  

 

Wojciech Lubawski 

 

ID: KXDKI-OCNAZ-ENEPA-YQTYT-JBSMI. przyjety. Strona 1 / 2



ZARZĄDZENIE NR 63/2012  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 7 lutego 2012 r.  

 

w sprawie ustalenia na 2012 rok regulaminu przyznawania dofinansowania do opłat pobieranych

przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli dla nauczycieli przedszkoli, szkół  i placówek
oświatowych prowadzonych przez Miasto Kielce 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214,
poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr
167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337,
z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz.
1458 z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230
i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 697, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr
217, poz. 1281 ) i w związku z § 7 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 29 marca 2002
r. w sprawie sposobu podziału  środków na wspieranie doskonalenia zawodowego nauczycieli pomiędzy

budżety poszczególnych wojewodów, form doskonalenia zawodowego dofinansowywanych ze środków
wyodrębnionych w budżetach organów prowadzących szkoły, wojewodów, ministra właściwego do spraw

oświaty i wychowania oraz szczegółowych kryteriów i trybu przyznawania tych środków ( Dz. U. Nr 46, poz.
430 ) zarządza się, co następuje : 

§   1 .  Ustala się  na rok 2012 Regulamin przyznawania dofinansowania doskonalenia zawodowego

nauczycieli w ramach środków, o których mowa w art. 70a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta
Nauczyciela.  

§  2 .  Dofinansowaniu, o którym mowa w § 1 podlegają  opłaty za kształcenie pobierane przez szkoły
wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli ponoszone przez nauczycieli przedszkoli, szkół  i placówek
oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Miasto Kielce.  

§ 3.  1. Dofinansowanie można przyznać  na kształcenie zgodnie z formami określonymi w wieloletnim
planie doskonalenia zawodowego nauczycieli opracowanym przez dyrektora przedszkola, szkoły lub placówki
oświatowej. 

2. Dofinansowanie można przyznać  nauczycielowi, który podją ł  kształcenie w szkole wyższej lub

zakładzie kształcenia nauczycieli w kierunku lub specjalności odpowiadającej potrzebom placówki
w szczególności w zakresie: 

§ 4. 1. Dofinansowanie przyznaje się na semestr w wysokości: 

2. Dofinansowanie do doskonalenia przekazuje się  na rachunek organizatora lub dokonuje wypłaty

nauczycielowi po okazaniu dowodu wpłaty.  

3. Nauczyciele, którzy otrzymali dofinansowanie i nie ukończyli w terminie formy doskonalenia
zawodowego zobowiązani są do zwrotu otrzymanej dopłaty w pełnej wysokości w terminie 1 miesiąca od daty

otrzymania żądania zwrotu.  

§ 5. Dyrektor szkoły lub placówki, w terminie do dnia 31 marca 2013 roku, składa do Urzędu Miasta

sprawozdanie ze sposobu wykorzystania środków na dofinansowanie w poprzednim roku budżetowym.  

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

1) uzyskiwania kwalifikacji do realizacji zaję ć  w zakresie udzielania pomocy psychologiczno-pedago -

gicznej, 

2) uzyskiwania kwalifikacji do nauczania drugiego przedmiotu.

1) 100% kosztów lecz nie więcej niż 2000 zł w zakresie, o którym mowa w § 3 ust. 2 pkt 1,

2) 80% kosztów lecz nie więcej 2000 zł w zakresie, o którym mowa w § 3 ust. 2 pkt 2.

Prezydent Miasta Kielce  

 

Wojciech Lubawski 

 

ID: KXDKI-OCNAZ-ENEPA-YQTYT-JBSMI. przyjety. Strona 2 / 2


